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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

Top-Cleaner 7208

Środek czyszczący do okien i drzwi wejściowych dedykowany dla DIY, przemysłu i rzemiosła

Informacje ogólne Specjalny środek czyszczący do powłok lazurujących i kryjących. Zawiera 
substancje czyszczące oraz środki zwilżające, które bez trudu usuwają kurz i 
brud.

Obszary zastosowania Do czyszczenia lakierowanych powierzchni okien, drzwi wejściowych i mebli 
ogrodowych.
Dopasowany do systemu z Top-Care (7227) w zestawie Windoor Care-Set 
(7229).

Wskazówki dotyczące 
stosowania

Przed użyciem proszę wstrząsnąć produkt.
Temperatura produktu, elementu i pomieszczenia powinna wynosić co 
najmniej + 15°C.
Optymalna temperatura stosowania mieści się w przedziale między 
15 - 25 °C przy względnej wilgotności powietrza wynoszącej 40 - 80 %.
W celu dokładnego oczyszczenia lakierowanych elementów drewnianych 
należy zwilżyć ściereczkę produktem Top-Cleaner (7208) i nanieść go na 
całą powierzchnię. Zmyć ciepłą, czystą wodą, tak aby usunąć 
przylegające zanieczyszczenia.
Prosimy przestrzegać naszych  wytycznych ARL 304 - Wytyczne 
lakierowania elementów budowlanych utrzymujących wymiar i 
częściowo utrzymujących wymiar - konserwacja i renowacja.

Technika nanoszenia   Wycieranie

Wydajność na jedną warstwę (m²/l) ok. 40 m²

Ilość nakładanego produktu na jedną warstwę (ml/m²) 20–30

Kształt i jakość powierzchni elementu, jak również rodzaj aplikacji wpływają 
na rzeczywiste zużycie.

Wielkości opakowań 250 ml

Produkty dodatkowe Top-Care (7227)
Windoor Care-Set (7229)
Należy przestrzegać zaleceń podanych w Kartach Technicznych produktów.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
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Top-Cleaner

Trwałość / przechowywanie Minimum 3 rok/lata/lat w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).

Dane BHP Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl

POZOSTAŁE INFORMACJE
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